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Histori e Ekonomise
E.Dhimitri147

Histori e Ekonomise
E.Dhimitri147

Bazat e Finances
K.Nasto147

Bazat e Finances
K.Nasto147

Matematike
L.Margo147

Matematike
L.Margo147

Anglisht
J.Cyfeku136

Anglisht
J.Cyfeku127

Hyrje ne Ekonomi
M.Bello147

Hyrje ne Ekonomi
M.Bello147

Hyrje ne Ekonomi
M.Bello147

Anglisht
J.Cyfeku127

Matematike
A.Dhimitri129

Histori e Ekonomise
E.Dhimitri142

Bazat e Finances
M.Harremi136

Bazat e Finances
M.Harremi126

Hyrje ne Ekonomi
I.Dinoshi147

Hyrje ne Ekonomi
I.Dinoshi137

Matematike
A.Dhimitri137

Histori e Ekonomise
E.Dhimitri

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Ekonomiks 1
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Kontabilitet
A.Mosko125

Statistike
E.Frasheri138

Mikroekonomi 2
E.Vangjeli143

Mikroekonomi 2
E.Vangjeli132

Informatikë
Dh.Beta128 (Lab)

Kontabilitet
F.Cucllari142

Kontabilitet
F.Cucllari142

Kontabilitet
A.Mosko138

Statistike
M.Teneqexhi / E.Frasheri147

Statistike
M.Teneqexhi / E.Frasheri142

Mikroekonomi 2
E.Vangjeli138

Anglisht
Alma Karasaliu143

Informatikë
Dh.Beta128 (Lab)

Informatikë
R.Prodani142

Informatikë
R.Prodani142

Matematike e Zbatuar
E.Milo126

Matematike e Zbatuar
E.Milo137

Anglisht
Alma Karasaliu129

Anglisht
Alma Karasaliu

Matematike e Zbatuar
E.Donevski147

Matematike e Zbatuar
E.Donevski147

Statistike
E.Frasheri137

Mikroekonomi 2
E.Vangjeli138

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte
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Ekonomiks
Nderkombetar

J.Sulillari138

Makroekonomi 2
E.Vangjeli132

Seminar Special mbi
Ekonominë Shqiptare

dhe Botërore S.Koti

Seminar Special mbi
Ekonominë Shqiptare

dhe Botërore S.Koti132

Seminar Special mbi
Ekonominë Shqiptare

dhe Botërore S.Koti129

Ekonomiks
Nderkombetar

J.Sulillari129

Ekonomiks
Nderkombetar

J.Sulillari

Makroekonomi 2
E.Vangjeli139

Makroekonomi 2
E.Vangjeli139

Ekonomiks Bujqesor
D.Marku

Ekonomiks Bujqesor
D.Marku146

Bazat e Marketingut
E.Nexhipi

Seminar Special mbi
Ekonominë Shqiptare

dhe Botërore S.Koti138

Bazat e Marketingut
M.Nene147

Bazat e Marketingut
M.Nene147

Bazat e Marketingut
M.Nene142

Ekonomiks
Nderkombetar

J.Sulillari138

Makroekonomi 2
E.Vangjeli139

Ekonomiks Bujqesor
D.Marku138

Ekonomiks Bujqesor
D.Marku149

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte
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